

D/133/01.00.01.01/2023

Kunnanhallitus 19.6.2023 § 136

Paikallinen järjestelyerä 1.6.2023 lukien

1.6.2023 on jaettavana kaikkien Uuraisten kunnassa sovellettavien sopimusalojen (KVTES, OVTES ja TS) paikallinen järjestelyerä 0,7 % + kehittämisohjelmaerä 1,2 %.

Paikallinen järjestelyerä lasketaan mahdollisimman tavanomaiselta kuukaudesta (esimerkiksi maaliskuulta 2023) työnantajaan palvelussuhteessa olevien työntekijöiden ja vi-
ranhaltijoiden sopimusalan palkkasummasta.

Koska yleiskorotus ja useampi paikallinen järjestelyerä tulee voimaan samasta ajankohdasta 1.6.2023 lukien, on kaikki korotukset laskettava erikseen palkkoihin ja palkkasummasta, joihin ei sisälly em. korotuksia.

Palkkasummaan lasketaan mukaan kaikki paikallisen järjestelyerän piiriin kuuluville maksetut palkat työaikakorvauksineen lukuun ottamatta lomarahoja, lomakorvauksia, mahdollisesti maksettuja tulospalkkioita tai tavanomaisesta kuukaudesta poikkeavia eriä. Palkkasummaan lasketaan myös sijaisten ja muiden määräaikaisten, osa-aikaisten, työnantajan edustajien sekä muiden palkkahinnoittelun ulkopuolisten palkat.

KVTES:n, OVTES:n ja TS:n paikallisen järjestelyerän jakamisesta on neuvoteltu kunnan edustajien ja työntekijäjärjestöjen (JUKO, JHL) kanssa kolme kertaa 8.5., 15.5. ja 30.5.2023. Neuvotteluissa on päästy sopimusratkaisuun, jonka pohjalta ehdotus kunnanhallitukselle on muodostettu.

Kaikilla em. sopimusaloilla kehittämisohjelmaerä 1,2 % esitetään jaettavaksi yleiskorotuksena kokonaispalkkojen suhteessa. Paikallinen järjestelyerä 0,7 % jaettaisiin oheisen taulukon mukaisesti palkkaepäkohtien yms. korjaamiseen. OVTES:n kohdalla se esitetään jaettavaksi kesä-heinäkuun 2023 osalta yleiskorotuksena ja sen jälkeen liitteenä olevan esityksen mukaisesti mm. opettajien TVA huomioiden.

Liitteet: paikallisneuvottelupöytäkirja 30.5.2023
järjestelyeräneuvotteluesitys (OVTES)
taulukko palkantarkistuksista

Valmistelija/lisätietoja: hallinto- ja hr-asiantuntija Pasi Lievonen, p. 040 772 8545

Kunnanjohtajan ehdotus: Kunnanhallitus hyväksyy saavutetun neuvottelutuloksen Uuraisten kunnan ja työntekijäjärjestöjen välillä oheisten liitteiden mukaisesti. Kesäkuun järjestelyerä maksetaan heinäkuun 2023 palkanmaksun yhteydessä takautuvasti.

Päätös: Hyväksyttiin yksimielisesti.

Toimenpiteet: tiedoksi Monetra Keski-Suomi Oy